МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
  «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2» С. ДИВНОЕ

356722, СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ,    АПАНАСЕНКОВСКИЙ РАЙОН,    С. ДИВНОЕ, УЛ. СОВЕТСКАЯ, Д. 197
       E  -  MAIL  school2ap@yandex.ru             т. (86555) 5-15-93  факс (86555) 4-59-05

Лицензия 26 Л 01 №0001848рег. № 5594 от 28.02.2017г., Свидетельство о государственной аккредитации 26 АО2 № 0000116 рег. № 2344 от 26.02.2015 .
 ИНН- 2602004824, БИК – 040702001, КПП- 260201001, ОГРН – 1022602622790, ОКПО - 51988102

ПРИКАЗ

от  01 сентября 2022 г.             № 90-ОД

«О формировании объединений дополнительного
образования по Центру образования Цифрового
и гуманитарного профилей «Точка Роста»
на базе МБОУ СОШ №2 с.Дивное на 2022/2023 учебный год»

В связи с созданием на базе МБОУ СОШ №2 с. Дивное Центра

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» (далее - Центр), в целях
развития творческих способностей обучающихся, организации досуга во
внеурочное время, расширения кругозора и проведения определенной
профориентационной работы МБОУ СОШ № 2 с.Дивное в 2022/2023
учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу следующих объединений дополнительного
образования на базе МБОУ СОШ №2 с. Дивное Центра образования
цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» с 01.09.2022 г. по
31.08.2023 г.:
№
п\
п

ФИО педагога Наименован
ие

объединения

Наименование
программы

Кол-во
объедин

ений

Кол-
во

груп
п

Кол-во
обучаю
щихся

Математика и информатика

1.
Стариков

Сергей
Александрович

IT-
технологии

Программирован
ие на языке

Scratch
1 3 43

Физическая культура и основы безопасности жизнедеятельности

2.
Савченко

Александр
Григорьевич

Основы
медицинских

знаний

Основы
медицинских

знаний.
1 3 45

Технология

3.
Небиев

Александр
Юрьевич

Промдизайн
Промдизайн и

3D-
моделирование

1 3 45

Шахматы

4.
Колесников

Максим
Анатольевич

Шахматы Шахматы в школе
1

3

47

Медиазона

5.
Мищенко Яна

Павловна
Медиазона

Фото-видео
студия

1 2 30

6.
Худолеева
Валерия

Владимировна
Медиазона Медиа - Арт 1 2 30

2. Назначить педагогами дополнительного объединения

№
п/п

Направление ФИО педагога Должность

1. Информатика
Стариков Сергей
Александрович

Учитель (по предмету
«Информатика») 1 ставка

2. Шахматы
Колесников Максим
Анатольевич

Педагог дополнительного
образования 0,5 ставки

3. Медиазона

Мищенко Яна
Павловна

Педагог дополнительного
образования 0,25 ставки

Худолеева Валерия
Владимировна

Педагог дополнительного
образования 0,25 ставки

4.
Основы безопасности
жизнедеятельности

Савченко Александр
Григорьевич

Учитель (по предмету
«ОБЖ») 1 ставка

5. Технология
Небиев Александр
Юрьевич

 Учитель (по предмету
«Технология») 1 ставка

6.
Организация и управление
работой Центра

Савченко Александр
Григорьевич

Руководитель Центра 0,7
ставки

Небиев Александр
Юрьевич

Педагог - организатор 0,7
ставки

Коломенская Ольга
Анатольевна

Педагог - организатор 0,2
ставки

Худолеева Валерия
Владимировна

Педагог - организатор 0,1
ставки

Вакансия:
Руководитель Центра – 0,3 ставки

3. Педагогам дополнительного образования и учителям
предметникам (Небиеву А.Ю., Колесникову М.А., Старикову С.А., Савченко
А.Г., Мищенко Я.П., Худолеевой В.В.) подготовить рабочие программы в
соответствии с требованиями к содержанию и оформлению рабочих
программ дополнительного образования детей, вести журналы
посещаемости, проводить занятия в соответствии с графиком работы.

4. Ответственность за организацию работы и ведение документации
объединений дополнительного образования, возложить на руководителя
Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»
Савченко Александра Григорьевича.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
6. Настоящий приказ вступает в силу с 01 сентября 2022 года.

Директор Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная
школа № 2» с. Дивное                                                                   Н.И. Денисенко

	E  -  MAIL  school2ap@yandex.ru             т. (86555) 5-15-93  факс (86555) 4-59-05

		2022-11-22T08:28:00+0300
	Денисенко Наталья Ивановна